Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
29 октября 2019 года                                                             		№113
пос.Горьковский
О создании в 2020 году на базе Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 г. №4), во исполнении приказа министерства образования Ставропольского края от 27.09.2019 г № 1448-пр, во исполнение приказа управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2019 года №611 «О создании на базе МОУ СОШ №6 с.Раздольного, МОУ СОШ №7 п.Горьковский Новоалександровского городского округа Ставропольского края Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году», а также в целях создания на базе МОУ СОШ №7 Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее-Центр) в 2020  году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».
2. Утвердить Положение о Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»Муниципального общеобразовательногоучреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» (далее – Центр «Точка роста») Приложение №1.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №7                                Е.В.Самойлова